
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 29.04.24 6:02:38

info@prahacomputers.cz
608697573

UBIQUITI AIRMAX BULLET AC

Cena celkem: 2 421 Kč
 (bez DPH: 2 001 Kč)
Běžná cena: 2 663 Kč
Ušetříte: 242 Kč
Kód zboží: NAAUBT1050
Part No.: B-DB-AC
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti airMAX Bullet AC

Dual-band bullet je univerzální jednopolarizační radiová jednotka s N-male konektorem. Kromě běžně používaného pásma
5 GHz podporuje také pásmo 2,4 GHz. V obou případech je kompatibilní pouze s ostatními produkty řady airMAX. Jednotka
disponuje jedním Gbit ethernetovým portem, který dovoluje využít všech možností normy 802.11ac. Napájení probíhá
přes DC 24 V (0,5 A) PoE adaptér, který není součástí balení. Spotřeba se pohybuje kolem 8 W. Maximální šířka kanálu je
40 MHz pro pásmo 2,4 GHz a 80 MHz pro pásmo 5 GHz (mód PtP).

Konfigurace a správa zařízení skrze aplikaci UISP (stáhnete na App Store nebo Google Play) nebo airOS (IP adresa:
192.168.1.20, výchozí jméno a heslo: ubnt/ubnt).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provozní frekvence:
2412 - 2472 MHz
5150 - 5875 MHz
Rychlost přenosu dat: až 300 Mbps
PoE: ano, pasivní (24 V)
Porty: 1x RJ-45, 1x N konektor (M)
Rozměry: 190 x 46 x 46 mm

Důležité upozornění:
Systém airOS je neustále vylepšován, proto doporučujeme vždy používat aktuální verzi, kterou stahujte na stránkách
Ubiquiti v sekci Downloads. Zároveň je nutné zařízení provozovat v souladu s Všeobecným Oprávněním pro pásmo 5 GHz,
využívat funkci DFS a vyvarovat se použití frekvencí, které používají meteorologické radary tj. 5630 a 5645 MHz.

https://www.ui.com/download/airmax-ac

